
J“\,…_{ÎÎ

REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI”
Catania

DELIBERAZIONE N. l', "M del
D 3 UN' 2024

Oggetto: Selezione pubblica, per titoli ed esami, per la formulazione di graduatoria valida

per eventuali assunzioni a tempo determinato di personale Operatore Tecnico Specializzato
Autista di Ambulanza, Cat. Bs — Approvazione graduatoria definitiva.

Proposta n. li 53 del 0?) {xi Q («ÎQZ (“

STRUTTURA PROPONENTE
SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE

L’Istruttore Il Dirigente Amministrativo Il Dirigente Responsabile
Dott.ssa Aurelia Scibilia Do ssa

Ezilia RJÎ
(

.I
2

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, Dott. Giuseppe Giammanco,

nominato con Decreto Presidenziale n.321/Serv ] °/S.G./2024

con l’assistenza del Segretario, Dott. Luca Falllca ha adottato la seguente deliberazione



Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

Vista la deliberazione n. 1169 del 15/10/2021 con la quale si è proceduto a prendere atto del

Decreto Assessoriale n. 992/2021 del 30 settembre 2021: adozione definitiva della dotazione organica

e della programmazione triennale 2021-2023 dell’ARNAS Garibaldi;

Vista la deliberazione n. 294 del 28/02/2022 avente ad oggetto: “ Aggiornamento del Piano

Triennale del Fabbisogno di Personale 2022-2024 ai sensi del D.A. 2201/2019”;

Vista la deliberazione n. 588 del 30/05/2023 avente ad oggetto: “Aggiornamento del Piano

Triennale del Fabbisogno di Personale 2023-2025 ai sensi delle direttive assessoriali 24514 del 26

aprile 2023 e 30060 del 23 maggio 2023”, che ha rideterminato la nuova dotazione organica

dell’ARNAS Garibaldi;

Vista la deliberazione n. 200 del 25/03/2024 avente ad oggetto: “Adozione del Piano Triennale

del Fabbisogno di Personale 2024—2026”;

Visto il D.P.R. del 28/12/2000 n. 445;

Visto il D.P.R. del 27/03/2001 n. 220;

Visto il Regolamento Aziendale disciplinante le procedure di reclutamento delle risorse umane,

approvato con deliberazione n. 1030 del 11/11/2020;

Visto il CCNL del comparto sanità del 02/11/2022;

Vista la deliberazione n. 1461 del 29/11/2022 con la quale è stata indetta la selezione pubblica,

per titoli ed esami, per la formulazione di graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo

determinato di personale Operatore Tecnico Specializzato Autista di Ambulanza, Cat. Bs

Che il suddetto avviso è stato pubblicato in data 30/11/2022 sull’albo pretorio online

dell’Azienda, con scadenza del termine di presentazione delle domande al 19/12/2022;

Vista la deliberazione n. 736 del 30/06/2023 con la quale si è proceduto, a conclusione dei lavori

della Commissione Esaminatrice, all’approvazione degli atti e della graduatoria provvisoria;

Vista la deliberazione n. 1025 del 27/09/2023, con la quale si è proceduto ad approvare la

graduatoria parziale definitiva dalla posizione n. 1 alla posizione n. 11;



Dato atto che con successive note, agli atti della procedura, si è proceduto a convocare i restanti

candidati utilmente collocati nella graduatoria provvisoria, al fine di procedere alle verifiche di rito

relative all’effettivo possesso dei titoli dichiarati in seno alle rispettive istanze di partecipazione;

Che, nelle citate note, si specificava, tra l’altro, che in caso di mancata presentazione nei giorni

e nelle ore indicate per la verifica, sarebbero stati considerati rinunciatari;

Considerato che, all’esito delle richiamate verifiche, il candidato collocato alla posizione n. 22

della graduatoria provvisoria ha formalmente rinunciato con peo del 29 settembre 2023, agli atti della

procedura;

Che i candidati collocati rispettivamente alle posizioni nn. 23, 24, 26, 27, 29, 33, 38, 46, 47, e 48

della graduatoria provvisoria non sono risultati presenti in sede di verifica e pertanto vengono

considerati rinunciatari;

Che, sulla base della documentazione prodotta, si è proceduto alla conferma dei punteggi

attribuiti ai restanti candidati sottoposti a verifica, collocati alle posizioni dalla n. 17 alla n. 48 della

graduatoria provvisoria;

Ritenuto, pertanto, di dover procedere all’approvazione della graduatoria definitiva, come

risultante, a seguito delle verifiche, di cui all’Allegato n. 1 alla presente deliberazione;

Ritenuto, altresì, riservarsi di verificare all’atto dell’eventuale assunzione, il possesso della

Certificazione corso GSVES (guida sicura veicoli emergenza sanitaria per autisti di ambulanza),

come disposto dall’art. 2 lett. e) del bando di selezione;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell’odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla

L. 190/2012;

PROPONE

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:



. Approvare la graduatoria definitiva, allegata alla presente deliberazione, relativa alla

selezione pubblica, per titoli ed esami, per la formulazione di graduatoria valida per eventuali

assunzioni a tempo determinato di personale Operatore Tecnico Specializzato Autista di

Ambulanza, Cat. Bs, indetta giusta deliberazione n. 1461 del 29/11/2022;

. Riservarsi di verificare all’atto dell’eventuale assunzione, il possesso della Certificazione

corso GSVES (guida sicura veicoli emergenza sanitaria per autisti di ambulanza), come

disposto dall’art. 2 lett. e) del bando di selezione;

. Disporre la pubblicazione della graduatoria di merito nell’apposita sezione del sito internet

aziendale;

. Munire la presente deliberazione della clausola di esecuzione immediata, al fine di procedere

agli adempimenti successivi.

ALLEGATO: GRADUATORIA DEFINITIVA (parte integrante)

Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

(DWia iggi)

***

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la

materia espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario



DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Amministrativo della

struttura proponente e, pertanto, disporre di:

. Approvare la graduatoria definitiva, allegata alla presente deliberazione, relativa alla

selezione pubblica, per titoli ed esami, per la formulazione di graduatoria valida per eventuali

assunzioni a tempo determinato di personale Operatore Tecnico Specializzato Autista di

Ambulanza, Cat. Bs, indetta giusta deliberazione n. 1461 del 29/11/2022;

. Riservarsi di verificare all’atto dell’eventuale assunzione, il possesso della Certificazione

corso GSVES (guida sicura veicoli emergenza sanitaria per autisti di ambulanza), come

disposto dall’art. 2 lett. e) del bando di selezione;

. Disporre la pubblicazione della graduatoria di merito nell’apposita sezione del sito internet

aziendale;

. Munire la presente deliberazione della clausola di esecuzione immediata, al fine di procedere

agli adempimenti successivi.

IL DIRETTORE AMMINISTR TWO IL DIRE ORES NI ARIO

(Dott. Giovanni ANNIN

(Dott. Gius pp

GRETARIO
Do c F



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno ;

eritirata il giorno ;

L’addetto alla pubblicazione %

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda dal alè

- ai sensi dell’art.65 l.r. n.25/93, così come sostituito dall’art53 l.r. n.30/93-e contro la'

stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
'

Il Direttore Amministrativo

inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

l
?

Î Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.
"

La presente deliberazione è esecutiva:

" immediatamente '

perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
a seguito del controllo preventivo efi'ettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:
&. nota di approvazione prot. n. del
la. per decorrenza del termine

la“;''—3

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



ALLEGATO n. ]

SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA FORMULAZIONE DI
GRADUATORIA VALIDA PER EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DI
PERSONALE OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO AUTISTA DI AMBULANZA, CAT. BS

GRADUATORIA DEFINITIVA

GRADUATORIA
Cognome Nome Data Nascita Totale

1 PIETRASANTA MANUEL ROSARIO 28/02/1989 55,50
2 DI BELLA GIANLUCA 04/06/1990 55,17
3 SPAMPINATO ALESSIO 10/12/1984 54,00
4 MAGRO CLAUDIO 16/12/1970 54,00
5 STAGNO RICCARDO 07/09/1988 53,50
6 MAUGERI SALVATORE 28/09/1985 53,50
7 SCIUTO DANIELE 25/09/1985 53,00
8 SCUTO * GIUSEPPE CONCETTO 08/12/1984 53,00
9 RANDAZZO * MARIA KATIUSCIA 08/01/1975 53,00
10 FICHERA LUIGI 04/12/1962 53,00
1 1 SULFARO ANTONINO 06/07/1977 52,50
12 CATTUTI GRAZIANO LUCA 08/02/1978 52,31
13 PENNISI * SHANTI 03/12/1978 51,50
14 TOMARCHIO LUCA ANTONIO 07/02/1973 51,50
15 PUGLISI ROSARIO 01/08/1976 51,42
16 IMPELLIZZERI DAVIDE 18/09/1989 51,00
17 DI SOMMA * GIULIA 14/05/1986 50,50
18 STURNIOLO PIETRO DANIELE 12/12/1984 50,50
19 TOMASELLI * GIOACCHINO 18/09/1987 50,00
20 SCIUTO ANTONIO 22/06/1981 50,00
21 CARDILE * CLAUDIO 26/02/1982 48,58
22 MAURO MAURIZIO 21/05/1979 48,58
23 PEPI EMANUELE 02/04/1977 48,50
24 CALANDRA ANTONIO RICCARDO 06/04/1989 48,26
25 NICOSIA GREGORIO ALFIO 16/05/1985 47,00
26 RISUGLIA ALFREDO 29/04/1976 46,50
27 NAPOLI ALFIO 18/01/1976 46,46
28 CAMUGLIA SALVATORE 28/06/1978 46,42
29 ARENA * ENRICO 13/09/1991 45,00
30 UNGARO MARCELLO 01/01/1972 45,00
31 FLAVIO COSIMO STEFANO 26/12/1989 44,50

* precede per età


